JUL PR-RR 681 - 487,00 2016OB800322

AGO PR-RR 695 - 487,00

2016OB800449SET PR-RR 696 - 454,00

OUT PR-RR 697 - 454,00

NOV PR-RR 203 - 454,00
2016OB800533

DEZ PR-RR 705* - 454,00

VALOR TOTAL DE 2016 – R$ 0 5,712.00
Vigência Inicial: 09/09/2015 a 08/09/2016 / Valor mensal = R$ 487,00 (Quatrocentos e oitenta e sete reais) – Valor anual = R$ 5.844,00 (Cinco mil oitocentos e 

quarenta e quatro reais)

Novo Vigência 1º Aditivo: 09/09/2016 a 08/09/2017 – Valor Mensal: R$ 454,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro reais) – Valor Anual = R$ 5.448,00 

(cinco mil quatrocentos e quarenta e oito reais).

* Pagamento parcial de R$ 227,00, conforme Parecer SEORI/AUDIN-MPU nº 1.867/2016.